Conselho de campus do Campus São Paulo – CONCAM – SPO                                                         Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CONSELHO DE CAMPUS DO CAMPUS SÃO PAULO

CONVOCAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso da competência que lhe confere a

Portaria n.º 3.903 de 04 de novembro de 2015, em conformidade com a Resolução n.º 45, de

15 de junho de 2015 e o resultado das eleições realizadas em 2 de dezembro de 2019,

CONVOCA Vossa Senhoria para a 2ª Reunião Ordinária do Conselho de campus do Campus São

Paulo – CONCAM – SPO, no dia 11 de março de 2020, às 13h15min, na Sala 332 A, com a

seguinte pauta:

1) Informes Gerais;

2) Aprovação(ões) da(s) Ata(s) da(s) reunião(ões) anterior(es);

3) Código Eleitoral para recomposição dos membros do CONCAM para o biênio

2020-2021 – Relatoria: Lílian Martins;

4) Escolha dos membros representantes da Comunidade Externa.

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR

Conselho de campus do Campus São Paulo – CONCAM – SPO                                                         Página 2 de 2

PRESIDENTE

Luís Cláudio de Matos Lima Júnior

SEGMENTO DISCENTE

Titulares

1) Elizabeth Almeida Moreno

2) Victória M. Jacintho Ramos Ferreira

3) Cauê Ribeiro Santos Valim da Silva

4) Vitória de Lima Santos

5) Gabriela Rodrigues Matias

Suplentes

1) João Vitor Ribeiro da Silva

2) Tarcísio de Luca Silles

3) Bruna de Almeida Manfredini

4) João Gabriel Cruz

SEGMENTO DOCENTE

Titulares

1) Carlos Vinicius Veneziani dos Santos

2) Paulo Ramirez

3) Osmar Antunes Junior

4) Antônio Faricelli Filho

5) Ivan Francolin Martinez

Suplentes

1) Osmar da Rocha Simões

2) Wellington Pereira das Virgens

3) Gustavo Takehara Silva

4) Gilberto Cuarelli

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Titulares

1) Flávio Fernandes

2) Lílian Martins de Lima

3) Franciele Ferreira da Silva Figueiredo

4) Lêni Helen Vieri Piacezzi